eorum speciales instantiam et supplicationem nobis (ut predicitur)

factas et de gratia nostra speciali ac ex certa scientia nostra, dictam

cartam nostram in forma predicta cancellandam acceptamus et tenore

presentium cancellamus, ac omnia et singula in eadem contenta et

specificata cassamus adnullamus et revocamus, et ea cassari ad-

nullari et omnino revocari decernimus per presentes.

Et ulterius, ad laudem gloriam et honorem Dei, beate Marie

et sancti Bernardi prenominatorum, ac ad cetera divine pietatis opera

prelibata, quoddam collegium imperpetuum juxta tenorem presentium

in et de numero unius presidentis et quatuor sociorum, (seu plurium

vel pauciovum prout casus evenerit secundum ipsius collegii facultates

et expensas ampliandas vel diminuendas)

in universitate nostra Cantebr. moraturorum ad studendum et

orandum— pro salubri statu nostro ac statu Margarete regine consortis

nostre dum vixerimus et pro animabus nostris cum ab liac luce

migraverimus necnon pro animabus inclitorum patris et matiis nos-

troi-um cunctorumque progenitorum nostrorum et omnium fidelium

defunctorum

—

quos quidem presidcntem et socios omnes et singulos successive

8uis temporibus ibi existentes juxta statuta et ordinationes (inde per

pr(!dictos Joliann(;m Somerseth, Pvicardum Cawedray, Petrum Hir-

ford ac Johannem Sperbauk, Ilugonem Damlet et Thomam Boleyn
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dum vixerint ipsorumve majorem partem, et post decessum alicuiys

vel aliquorum eorum per ipsos qui supervixerint vel per eorum sic

superviventium majorem partem concedenda statuenda facienda et

stabilienda) eligi prefici et institui, regi dirigi et gubernari, corrigi

puniri et amoveri, destitui et privari volumus

in dicto fundo sive solo quod (ut predicitur) nuper habuimus ex

dono et concessione predictorum presidentis et sociorum tenore pre-

sentium fundamus erigimus facimus et stabilimus perpetuis futuris

temporibus duraturum,

ac predictum magistrum Andream Doket presidentem et pro

presidente ipsius collegii et predictos Johannem Lawe, Alexandrum

Forkelowe, Thomam Haywode et Johannem Carewey clericos,

socios ejusdem collegii per nos electos et ad hoc assumptos secundum

ordinationes et statuta inde per predictos Johannem Somerseth

Ricardum Petrum Johannem Sperhauk Hugonem et Thomam Boleyn

(ut predicitur) facienda [et] edenda, regendos corrigendos privandos et

amovendos prefecimus creavimus et ordinavimus, preficimus creamus

et ordinamus per presentes
;